令和５年７月２８日

松島中学校保護者様

通学路の変更のお知らせ
今津小学校体育館の改修工事が下記のとおり行われます。それに伴い、今津小学校体育館

の横を通学路として通っていた松島中学校生徒については、８月１日から通学路が変更とな

りますので、お知らせします。

なお、この期間は、スクールバスの朝の便も、学校正面玄関前で降りることとします。

また、給食センター関係の車とスクールバスが、松島中学校敷地内を通ることが多くなり

ますので、注意が必要です。

ご迷惑をおかけしますが、生徒の安全を確保するため、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 工事期間（通学路を変更する期間）

 令和５年８月１日～令和５年１２月１３日（予定）

＊工事の進捗状況により期間は変わることがあります。

２ 変更する通学路図

３ 問合せ先  この件につきまして、何かございましたら、松島中学校（教頭 石井）または、上天草

市教育委員会 学務課 施設係（電話 0969-28-3379）へお尋ねください。

変更通学路

スクールバ

ス乗降場所

松島中学校

通行止
通行止

工事箇所

今津小学校